



ประกาศเทศบาลตำบลรังกาใหญ่

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตำบลรังกาใหญ่ อำเภอบึงสามพัน จังหวัดนครราชสีมา

ตามที่เทศบาลตำบลรังกาใหญ่ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างก่อสร้าง ซึ่ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางแล้วเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายกลางบ้าน (ช่วงหน้าประปา หมู่ที่ ๗ - สาย
หน้าสำนักงานเทศบาลหลังเก่า หมู่ที่ ๑๓) **ปริมาณงาน** ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว
๑,๐๙๙ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๔๙๕ ตารางเมตร ไหล่ทางหนา ๐.๐๕ เมตรหรือมี
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ตารางเมตร ตามแบบ ทต.รังกาใหญ่ ๔๓/๒๕๖๗ ราคากลางเป็นเงิน ๒,๙๖๖,๘๖๙.๑๕
บาท (สองล้านเก้าแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์) งบประมาณ ๓,๐๐๖,๓๖๐.๘๐ บาท
(สามล้านหกพันสามร้อยหกสิบบาทแปดสิบสตางค์)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

นายเสถียร ควบพิมาย

นายกเทศมนตรีตำบลรังกาใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายกลางบ้าน (ช่วงหน้าประปา หมู่ที่ ๗ -
สายหน้าสำนักงานเทศบาลหลังเก่า หมู่ที่ ๑๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายกลางบ้าน (ช่วงหน้าประปา หมู่ที่ ๗ - สายหน้าสำนักงานเทศบาลหลังเก่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังน้ำเย็น / เทศบาลตำบลวังน้ำเย็น หมู่ที่ ๑๓)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,006,360.80 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายกลางบ้าน (ช่วงหน้าประปา หมู่ที่ ๗ -
สายหน้าสำนักงานเทศบาลหลังเก่า หมู่ที่ ๑๓)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 2,966,869.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภากรณ์ พงษ์พิมาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.2 ณีภูพิชร์ นิธิวรธนนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล

7.3 ธนบัตร มนัสการ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ภากรณ์ พงษ์พิมาย

26 สิงหาคม 2567 14:22:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาทางก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอกอนกรีต สภากลางบ้าน (ช่วงหน้าประตู) หมู่ที่ ๗ - สายหน้าสำนักงานเทศบาลหล่มเก่า หมู่ที่ ๑๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหล่มเก่า/เทศบาลตำบลบ้านใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานโพรมโทคัต และแทคโทคัต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโทคัต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,490,000	15.02	82,459.80	1.3642	20.49	112,491.65
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานโพรมโทคัต และแทคโทคัต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโทคัต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,490,000	282.65	1,551,748.50	1.3642	385.59	2,116,895.30
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโทคัต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,195,000	15.02	17,948.90	1.3642	20.49	24,485.88

ภาคเรียน พงษ์พินิจ

26 สิงหาคม 2567 14:22:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศจากราคากลางก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายกลางบน (ช่วงหน้าประปา หมู่ที่ ๗ - สายหน้าสำนักงานเทศบาลหลังเก่า หมู่ที่ ๑๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังน้ำเย็น/เทศบาลตำบลวังน้ำเย็น

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.5.ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานทางเชื่อมทางร่วม 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานโพรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,195,000	282.65	337,766.75	1.3642	385.59	460,781.40
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	360,000	15.02	5,407.20	1.3642	20.49	7,376.50
6	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	360,000	282.65	101,754.00	1.3642	385.59	138,812.80

ภากรณ พงษ์พิมาย

26 สิงหาคม 2567 14:22:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายกลางบน (ช่วงหน้าประปา หมู่ที่ ๗ - สายหน้าสำนักงานเทศบาลหลังเก่า หมู่ที่ ๑๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีกาใหญ่/เทศบาลตำบลศรีกาใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	268,000	290.00	77,720.00	1.3642	395.61	106,025.62
รวมราคากลาง								2,966,869.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างเสริมสิ่งจากรางก่อสร้างที่ติดคอนกรีต สายกลางบ้าน (ช่วงหน้าประตู) หน้าที่ ๗ - สายหน้าสำนักงานเทศบาลหลังเก่า หน้าที่ ๑๓) คู่มือประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังใหญ่/เทศบาลตำบลวังใหญ่

ภากรณ์ พงษ์พิมาย
(ภากรณ์ พงษ์พิมาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพัชร นริศวรรัตนัท
(ณัฐพัชร นริศวรรัตนัท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนบัตร มนัสการ
(ธนบัตร มนัสการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง